РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.03.2019                      ст-ца Зеленчукская                           № 49

     О признании утратившим силу постановления администрации Зеленчукского сельского поселения от 27.10.2017  № 111 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зеленчукского сельского поселения»

     В связи с принятием решения Советом Зеленчукского сельского поселения от 18.01.2019  № 118 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зеленчукского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        	1. Признать утратившим силу постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 27.10.2017  № 111 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зеленчукского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в  установленном законом порядке.

Глава администрации
Зеленчукского сельского поселения                                           О.В.Хомякова